
 
KLV Stomarn  Mehrkampfmeisterschaften 
 

am  22.09.2019  in Ahrensburg 
 
 
 
Vierkampf, Jugend W12  
 

75M WEI BAL HOC 
 

1   Mahler Leonie  2007  GER  VfL Oldesloe  1.516 
11,39 3,87 30,00 1,20 
2   Hecker Enie Linn  2007  GER  VfL Oldesloe  1.314 
11,69 3,77 20,00 1,10  
3   Junge Lucie  2007  GER  Ahrensburger TSV 1.201 
13,45 3,48 21,50 1,15  
4   Oppermann Fenja 2007  GER  Ahrensburger TSV  1.129 
13,36 3,41 15,50 1,15  
5   Knobloch Hilke  2007  GER  Ahrensburger TSV  1.122* 
12,06 3,57 31,50 ogV  ?  
6   Jehlicka Maja  2007  GER  Ahrensburger TSV  1.063 
13,19 3,09 15,50 1,10  
    Trunsch Anna 2007  GER Ahrensburger TSV   na. 
    Schönau Eva  2007  GER  LG Reinbek/Ohe   na. 
 
 
 
Vierkampf, Jugend W13 
 

75M WEI BAL HOC 
 

1   Baumann Lisa  2006  GER  Ahrensburger TSV  1.861 
10,59 4,71 35,00 1,40 
(-0,1) 
2   Lemenkühler Felina  2006  GER   SV Großhansdorf  1.810 
10,79 4,60 36,50 1,35  
(-0,1) 
3   Schmidt-Grimm Katharina  2006  GER   SV Großhansdorf  1.808 
11,27 4,61 34,00 1,45  
(-0,1) 
4   Klutt Mia  2006  GER  VfL Oldesloe  1.672 
10,73 4,64 17,50 1,40  
(-0,1) 
5   Malerius Finja  2006  GER  TSV Trittau 1.549 
11,62 3,98 27,00 1,30  
(-0,1) 
6  Steuber Jil-Marie  2006  GER  TSV Trittau  1.478 
12,11 3,73 34,50 1,20  
(-0,1) 
    Unger Amelie  2006  GER  Ahrensburger TSV   na. 
 
 
 
Vierkampf-Mannschaft (W13, W12) 
 

1. Ahrensburger TSV (1)  6.376 Punkte 
Baumann Lisa 2006 1.861 Punkte 
Junge Lucie 2007 1.201 Punkte 
Oppermann Fenja 2007 1.129 Punkte 
Knobloch Hilke 2007 1.122 Punkte 
Jehlicka Maja 2007 1.063 Punkte 
 
 
 
 
Vierkampf, Jugend M12 
 

75M WEI BAL HOC 
 

1  Schmidt Sebastian  2007  GER  Ahrensburger TSV  1.348 
11,65 3,56 34,00 1,25 
2  Lück Jonas  2007  GER  SV Großhansdorf  1.296 
11,15 3,74 26,00 1,15  
   Aarskog Björn  2007  GER  Ahrensburger TSV   na. 
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Vierkampf, Jugend W14 
 

100 WEI KUG HOC 
 

1  Liese Kim Sophie  2005  GER  TSV Trittau  1.376 
15,34 3,61 5,30 1,25 
(-0,1) 
2  Krantz Saskia  2005  GER  LG Reinbek/Ohe  1.308 
15,45 3,64 5,39 1,15  
(-0,1) 
    Althoff Henrieke  2005  GER  LG Reinbek/Ohe   na. 
 
 
 

Vierkampf, Jugend W15  
 

100 WEI KUG HOC 
 

1  Johannsen Remy  2004  GER  LG Reinbek/Ohe  1.859 
14,09 4,32 8,48 1,50 
(-0,1) 
2  Bültmann Mailin  2004  GER  LG Reinbek/Ohe  1.578 
14,85 3,68 7,94 1,30  
(-0,1) 
3  von Kawaczynski Joanna  2004  GER  LG Reinbek/Ohe  1.450 
15,20 3,61 7,27 1,20  
(-0,1) 
 
 
 
 
Vierkampf, Jugend M14  
 

100 WEI KUG HOC 
 

1  Wingerath Mads  2005  GER  TSV Trittau  1.792 
13,10 4,47 8,71 1,45 
(-0,8) 
487 440 412 453 
487 927 1.339 1.792 
2  Hoeppner Moritz  2005  GER  SV Großhansdorf  1.719 
14,08 4,52 8,73 1,45  
(-0,8) 
408 445 413 453 
408 853 1.266 1.719 
3  Ick Julius  2005  GER  SV Großhansdorf  1.711 
13,45 4,89 7,26 1,40  
(-0,8) 
457 484 343 427 
457 941 1.284 1.711 
4  Raeder Leon  2005  GER  SV Großhansdorf  1.468 
14,75 4,17 6,97 1,30  
(-0,8) 
360 407 328 373 
360 767 1.095 1.468 
5  Fischer Kevin  2005  GER  TSV Bargteheide  1.172 
14,39 ogV 7,62 1,40  
(-0,8) 
 
 
 

Vierkampf, Jugend M15 
 

100 WEI KUG HOC 
 

1  Noack Piet  2004  GER  LG Reinbek/Ohe  1.981 
12,61 4,85 11,18 1,45 
(-0,2) 
2  Meißner Justus  2004  GER  Ahrensburger TSV  1.964 
12,48 5,00 8,93 1,55  
(-0,2) 
3  Prühs Lasse  2004  GER  SV Großhansdorf  1.514 
12,89 3,90 7,89 1,10  
(-1,2) 
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noch Vierkampf, Jugend M15 
 
4  Grabit Yann  2004  GER  TSV Bargteheide  1.221* 
13,85 4,39 7,71 ogV ?  
(-1,2) 
5  Schön Anton  2004  GER  SV Großhansdorf  1.206 
15,79 3,67 6,51 1,10 
(-0,2) 
    Conrad Hauke  2004  GER  Ahrensburger TSV   na. 
 
 
 
Vierkampf-Mannschaft (M15, M14) 
 

1. SV Großhansdorf (1) 7.618 Punkte 
Hoeppner Moritz 2005 1.719 Punkte 
Ick Julius 2005 1.711 Punkte 
Prühs Lasse 2004 1.514 Punkte 
Raeder Leon 2005 1.468 Punkte 
Schön Anton 2004 1.206 Punkte 
 
 
 
 
 
                                                          - - - - - - - 
 
 
 
 
 
Fünfkampf, Männliche Jugend U20  
 

100 WEI KUG HOC 400 
 

1  Kuschel Luca  2000  GER  Ahrensburger TSV  2.869 
12,31 5,81 11,59 1,76 56,06 
(-0,1) 
-   Wehlte Finn  2001  GER  Ahrensburger TSV  2.110 
12,19 6,23 8,48 1,60  -- 
(-0,1) 
-   Müller-Rahmel Clemens  2001  GER  Ahrensburger TSV    aufg. 
12,45 5,95 aufg. ogV  --  
(-0,1) 
 
 
 
 
Fünfkampf, Männliche Jugend U18 
 

100 WEI KUG HOC 400 
 

1   Rummelhagen Tim  2002  GER  LG Reinbek/Ohe   2.843 
11,71 5,89 10,60 1,56 54,59 
(-2,4) 
2   Magierski Lars  2002  GER  SV Großhansdorf  2.074 
12,54 5,07 8,65 1,52 62,89  
(0,0) 
3   Severloh Ben  2003  GER  SV Großhansdorf  1.699 
12,89 4,49 7,68 1,28 62,23 
(-2,4) 
4   Henkel Mathies  2003  GER  SV Großhansdorf  1.675 
13,98 4,99 7,76 1,52 66,32  
(0,0) 
5   Naumann Lars Henrik  2003  GER  LG Reinbek/Ohe   1.500 
12,65 ogV 7,83 1,40 63,63  
(0,0) 
    Lehmann Bjarne  2003  GER  Ahrensburger TSV   na. 
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Fünfkampf, Weibliche Jugend U20 
 

100 HOC KUG WEI 800 
 

-   Reimer Maja  2001  GER  LG Reinbek/Ohe  aufg. 
15,50 1,44 8,35 4,24 na. 
(0,0) 
-   Riebesehl Lisa  2001  GER LG Reinbek/Ohe   na. 
 
 
 
Fünfkampf, Weibliche Jugend U18 
 

100 HOC KUG WEI 800 
 

1  Dülsen Janne  2002  GER  Ahrensburger TSV  2.696 
13,55 1,48 9,41 4,68 2:50,72 
(0,0) 
2  Heeschen Alma  2003  GER  LG Reinbek/Ohe  1.737 
15,41 1,36 6,55 3,41 2:58,76  
(0,0) 
3  Svenson Marleen  2002  GER  SV Großhansdorf  1.167 
15,34 1,08 6,20 3,79 4:05,33  
(0,0) 
-  Gasche Sophie  2002  GER  Ahrensburger TSV   na. 
 
 
                                                          - - - - - - - 
 
 
Fünfkampf, Frauen 
 

100 HOC KUG WEI 800 
 

1  Kerkloh Lena  1995  GER  LG Reinbek/Ohe  3.028 
13,42 1,60 9,65 5,30 2:51,91 
(0,0) 
2  Kuhlwein Beate  1973  GER  SV Großhansdorf  2.697 
13,88 4,55 8,74 1,40 2:31,49 
(0,0) 
3  Steffen Janine  1997  GER  LG Reinbek/Ohe  2.295 
14,09 1,44 9,10 4,87 3:27,02  
(0,0) 
4  Bichtemann Tessa  1993  GER  LG Reinbek/Ohe 2.210 
13,56 1,44 6,31 4,48 3:11,52  
(0,0) 
5  Pajewski Lisa  1997  GER  LG Reinbek/Ohe  2.057 
14,17 1,36 8,02 4,37 3:18,50  
(0,0) 
6  Papke Sandra  1997  GER  LG Reinbek/Ohe  1.983 
14,11 1,24 7,51 4,62 3:17,62  
(0,0) 
7  Klinck Vivica  1997  GER  LG Reinbek/Ohe  1.868 
14,73 1,32 9,60 4,30 3:45,18  
(0,0) 
8  Rogatty Claudia  1979  GER  TSV Trittau  1.781 
15,43 4,19 9,24 1,32 3:32,84 
(0,0) 
9  Moritz Nicola  1976  GER  TSV Trittau  1.569 
15,28 4,18 8,34 1,16 3:35,90 
(0,0) 
10 Beier Anika  1975  GER  SV Großhansdorf  1.489 
15,68 3,69 6,81 1,20 3:13,81 
(0,0) 
11 Wingerath Melanie  1975  GER  TSV Trittau  1,444 
15,63 3,78 7,58 1,28 3:48,28  
(0,0) 
12 Henk Miriam  1994  GER  LG Reinbek/Ohe  1.434 
16,11 1,32 6,53 3,95 3:39,02  
(0,0) 
13 Schön Lydia  1973  GER  SV Großhansdorf  1.202 
17,01 3,56 6,82 1,20 3:30,15  
(0,0) 
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Fünfkampf-Mannschaft - Frauen 
 

1. LG Reinbek/Ohe (1)    7.533 Punkte 
Kerkloh Lena 1995     3.028 Punkte 
Steffen Janine 1997   2.295 Punkte 
Bichtemann Tessa 1993 2.210 Punkte 
 

2. LG Reinbek/Ohe (2)    5.908 Punkte 
Pajewski Lisa 1997   2.057 Punkte 
Papke Sandra 1997 1.983 Punkte 
Klinck Vivica 1997   1.868 Punkte 
 

3. SV Großhansdorf (1)    5.388 Punkte 
Kuhlwein Beate 1973  2.697 Punkte 
Beier Anika 1975        1.489 Punkte 
Schön Lydia 1973      1.202 Punkte 
 

4. TSV Trittau (1)    4.794 Punkte 
Rogatty Claudia 1979   1.781 Punkte 
Moritz Nicola 1976        1.569 Punkte 
Wingerath Nicola 1975 1.444 Punkte 
 
 
 
Fünfkampf, Seniorinnen W40 
 

100 WEI KUG HOC 800 
 

1  Rogatty Claudia  1979  GER  TSV Trittau  2.252 
15,43 4,19 9,24 1,32 3:32,84 
(0,0) 
2  Moritz Nicola  1976  GER  TSV Trittau  2.010 
15,28 4,18 8,34 1,16 3:35,90 
(0,0) 
3  Beier Anika  1975  GER  SV Großhansdorf  1.910 
15,68 3,69 6,81 1,20 3:13,81 
(0,0) 
4  Wingerath Melanie  1975  GER  TSV Trittau  1.863 
15,63 3,78 7,58 1,28 3:48,28 
(0,0) 
 
 
Fünfkampf, Seniorinnen W45 
 

100 WEI KUG HOC 800 
 

1  Kuhlwein Beate  1973  GER  SV Großhansdorf  3.632 
13,88 4,55 8,74 1,40 2:31,49 
(0,0) 
2  Schön Lydia  1973  GER  SV Großhansdorf  1.897 
17,01 3,56 6,82 1,20 3:30,15  
(0,0) 
 
 
Fünfkampf, Seniorinnen W50  
 

100 WEI KUG HOC 800 
 

1  Courmoulis Christine  1968  GER  SV Großhansdorf  2.189 
16,96 3,69 8,54 1,20 4:07,67 
(0,0) 
2  Schneider Maren  1968  GER  TSV Trittau  1.776 
17,12 3,10 6,53 1,12 3:56,10 
(0,0) 
 
 
 
Fünfkampf-Mannschaft  W40/45 
 

1. SV Großhansdorf (1)    7.439 Punkte 
Kuhlwein Beate 1973  3.632 Punkte 
Beier Anika 1975        1.910 Punkte 
Schön Lydia 1973      1.897 Punkte 
 

2. TSV Trittau (1)    6.125 Punkte 
Rogatty Claudia 1979   2.252 Punkte 
Moritz Nicola 1976        2.010 Punkte 
Wingerath Nicola 1975 1.863 Punkte 
 
 



6 
 
 
Fünfkampf, Männer  
 

WEI SPE 200 DIS 1500 
 

1  Klauck Florian  1997  GER  LG Reinbek/Ohe  2.209 
4,86 37,08 25,12 22,68 5:04,60 
(-1,1) 
2  Papke Fabian  1992  GER  LG Reinbek/Ohe  2.050 
5,28 30,33 26,21 19,60 5:04,24  
(-1,1) 
3  Weritz Christoph  1998  GER  LG Reinbek/Ohe  1.792 
5,22 25,92 26,69 26,55 6:01,74  
(-1,1) 
4  Aslan Hasan  1974  GER  TSV Glinde  1.499 
4,64 24,13 29,76 27,09 5:53,01 
(-1,1) 
-  Neukäter Lasse  1999  GER  Ahrensburger TSV   na. 
 
 
 
Fünfkampf-Mannschaft - Männer 
 

1. LG Reinbek/Ohe (1)    6.051 Punkte 
Klauck Florian 1997      2.209 Punkte 
Papke Fabian 1992       2.050 Punkte 
Weritz Christoph 1998  1.792 Punkte  
 
 
 
Fünfkampf, Senioren M45 
 

WEI SPE 200 DIS 1500 
 

1  Aslan Hasan  1974  GER  TSV Glinde  2.094 
4,64 24,13 29,76 27,09 5:53,01 
(-1,1) 
 
 
 
Fünfkampf, Senioren M50 
 

WEI SPE 200 DIS 1500 
 

1  Lück Stefan  1969  GER  SV Großhansdorf  1.978 
3,77 43,30 33,17 30,52 6:50,58 
(-1,7) 
2  Brock Mathias  1965  GER  Ahrensburger TSV  1.633 
3,41 32,42 34,66 22,72 6:11,69  
(-1,7) 
3  Svenson Jörn  1967  GER  SV Großhansdorf    976 
3,38 27,36 37,67 21,69 aufg.  
(-1,7) 
 
 
Fünfkampf, Senioren M55 
 

WEI SPE 200 DIS 1500 
 

1  Hoffmann Jens  1963  GER  TSV Glinde  1.528 
3,53 21,98 34,04 24,97 7:26,17 
(-1,7) 
-   Schröder Jan  1964  GER  LG Reinbek/Ohe   verl. 
4,09 30,44 aufg. na. 
(-1,7) 
a.K. Groneberg Andreas  1964  GER  TSV Fahrdorf  2.734 
4,66 34,20 26,97 28,90 6:52,26 
(-1,7) 
 


